КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО
ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«ДЕТСКИЙ САД № 23 «СЕДА» г. ГРОЗНЫЙ

(ГБДОУ «Детский сад № 23 «Седа» г. Г розный)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ПРАВИТЕЛЬСТВОН ШКОЛЕ ДАХАЗА

ДОЛЧУ БЕРИЙН ДЕШАР АН КОМИТЕТ
Грозный-г1алин пачхьалкхан школе дахаза долчу берийн дешаран бюджетни

хьукхмат №23 йолу берийн беш «Седа»
(Грозный-г1алийн ПШДДБДБХЬ№23 «Седа»)

П Р И К А З

«22» 12 2021г. г. Грозный ? № 91-од

О проведении паспортизации объекта

На основании Федерального закона от 24.11.1995 года №181-ФЗ «О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (ред. от 08.12.2020),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.03.2019г. № 363
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации
«Доступная среда» (ред. от 23.03.2021), Федеральным Законом от 29.12.2012
года №273-Ф3 «Об образовании в РФ» (ред. от 30.04.2021) и в целях
реализации Плана мероприятий («Дорожная карта») Комитета Правительства
Чеченской Республики по дошкольному образованию по повышению

значений показателей доступности для инвалидов объектов и
предоставляемых на них услуг в сфере дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить состав Комиссии согласно приложению 1.
2: Утвердить План-график проведения обследования и паспортизации
согласно приложению 2.
3. Комиссии провести обследование и паспортизацию согласно,
утвержденному плану-графику до 01 февраля 2022 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
С приказом ознакомлена: Л

-РШ
ЛС1'Л и .*

/

М.Х. Аларханова
А.Б. Багуева
А.А. Исраилова
С.М-А. Касумова
М.Х. Амерханов
Л.Х. аларханова

Приложение 1 к приказу № 4J. « J2 » C Z  _2021

Состав комиссии по проведению обследования паспортизации
объекта и предоставляемых услуг
ГБДОУ №23 «Седа» г. Грозный

1. Аларханова
Лариса
Хамидовна

Председатель
комиссии

Зам. Зав. по УВР
1

2. Амерханов
Магомед

Хизирович

Зам. председателя Зам. зав. по АХЧ

3. Касумова
Седа
Магомед-
Аминовна.

Член комиссии У читель-логопед,
председатель ППО

4. Исраилова
Айшат
Амрудиновна

Член комиссии Педагог-психолог

5. Багуева
Айдат

Багдановна

Член комиссии У читель-дефектол ог

Приложение 1 к приказу № -ч ( « , Ц  »  ( Z  ,2021г.

ПЛАН-ГРАФИК
проведения обследования объекта и предоставляемых услуг

ГБДОУ 23 «Седа» г. Грозный

Наименование объекта Сроки проведения

1 . Здание ДОУ 25.01.2022г.
2. Те ритория ДОУ 26.01.2022г.